
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

12.01.2024                                                                                                                № 2 

г.Горняк 

 

О признании утратившими силу 

постановления Администрации 

района от 23.10.2017 №553, 

21.05.2021 №154 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 07.06.2017 № 107-ФЗ                

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в части совершенствования законодательства о публичных 

мероприятиях», от 21.12.2021 N 414-ФЗ «Об общих принципах организации 

публичной власти в субъектах Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом муниципального образования Локтевский район, постановляю: 

  1. Признать утратившими силу постановления Администрации района: 

          - от 23.10.2017 № 553 «Об утверждении порядка предоставления 

помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края»; 

 - 21.05.2021 № 154 «О внесении изменений в постановление 

Администрации района от 23.10.2017 № 553 «Об утверждении порядка 

предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями 

на территории муниципального образования Локтевский район Алтайского 

края». 

2. Юридическому отделу до 15.02.2024 разработать проект 

постановления «Об утверждении порядка предоставления помещений для 

проведения встреч депутатов с избирателями на территории муниципального 

образования Локтевский район Алтайского края» в соответствии с 

действующим законодательством. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 
 

 

И.о.главы района                                                         С.В.Чичикин 
 

 

 

 
Подготовил: ___________ О.В.Наумова 

 


